

TH Holding 2017 ApS

c/o Thomas Hansen, Duevej 17, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 53 91 75

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Thomas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Holding 2017 ApS c/o Thomas Hansen Duevej 17 2600 Glostrup
	Telefon: 20242109
	CVR-nr.: 38 53 91 75
	Stiftet: 1. april 2017
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Hansen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Vention ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -11.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -602 kr. mod 405.521 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet, og ud fra det, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke forekommet begivenheder, der vil ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.250	-11.927
Andre finansielle indtægter	5.660	420.854
Øvrige finansielle omkostninger	-188	-3.406
Resultat før skat	-778	405.521
Skat af årets resultat	176	0
Årets resultat	-602	405.521
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	405.521
Disponeret fra overført resultat	-602	0
Disponeret i alt	-602	405.521

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	325.659	250.000
Tilgodehavende selskabsskat	176	0
Tilgodehavender i alt	325.835	250.000
Likvide beholdninger	163.104	239.373
Omsætningsaktiver i alt	488.939	489.373
Aktiver i alt	528.939	529.373

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>464.132</u>	<u>464.734</u>
Egenkapital i alt	<u>514.132</u>	<u>514.734</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	<u>8.557</u>	<u>8.389</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.807</u>	<u>14.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.807</u>	<u>14.639</u>
Passiver i alt	<u>528.939</u>	<u>529.373</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	464.734	514.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	-602	-602
	50.000	464.132	514.132

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vention ApS, Søborg	100 %	<u>89.767</u>	<u>49.767</u>
		<u>89.767</u>	<u>49.767</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
